So, 01.12.

So, 08.12.

So, 15.12.

Wittersroda (+DroRnitz)
DroRnitz Konzert

Lotschen
Krakendorf Konzert
Lengefeld

Lohma
Sollnitz
DroRnitz

Weihnachtsgottesdienste

Di, 24.12.

Mi, 25.12.

Do, 26.12.
Di, 31.12.
Mi, 01.01.

So, 12.01.

Lengefeld Krippenspiel
Neckeroda Krippenspiel
DroBnitz Krippenspiel
Niedersynderstedt KS
Obersynderstedt KS
Meckfeld Krippenspiel
Tromlitz Krippenspiel
Lotschen Krippenspiel
KeBlar Krippenspiel

Wittersroda (+Dronitz)
Lohma Krippenspiel

Sollnitz (+Lohma)
Meckfeld Lichterkirche

Lengefeld

DroRnitz (+Wittersroda)

10.00 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr AA

09.00 Uhr
10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

17.00 Uhr
18.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
21.00 Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr

So, 19.01.

So, 26.01.

So, 02.02.

So, 09.02.

So, 16.02.

So, 23.02.

So, 02.03.

So, 09.03.

So, 16.03.

So, 23.03.

So, 30.03.

Sollnitz

10.00 Uhr

Neckeroda Lichterkirche mit Musik

Lotschen (Rahel Fuchs)
Lengefeld
Wittersroda (+DroRnitz)

Meckfeld
KeRlar

DroRnitz (+Wittersroda)
Obersynderstedt
Lohma

Lotschen
Sollnitz

Wittersroda (+DroRnitz)
Lengefeld

Meckfeld
KelRlar

Lohma
DroRnitz (+Wittersroda)

Sollnitz
Lotschen

Wittersroda (+DroRnitz)
Lengefeld

Meckfeld
Obersynderstedt

17.00 Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA
18.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA
18.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA

10.00 Uhr
17.00 Uhr AA



Gottesdienste am Heiligabend

Dank der groRen Bereitschaft von uber 80
Menschen beim Krippenspiel mitzuwirken,
entsteht in diesen Wochen ein Krippenspielfilm,
der zu Weihnachten in 10 unserer Kirchen
gezeigt werden kann.

Es ist ein Gemeinschaftswerk von Menschen aus
allen unseren Gemeinden.

Entfernungsiberwindend und
generationsubergreifend ist es ein Zeichen der
Verbundenheit zwischen den 14 Dorfern.

Die jiingste Mitspielende ist 3 Jahre alt, die
dlteste feierte vor kurzem ihren 90. Geburtstag.

Im Namen der Kirchengemeinden ist den
Mitspielenden, aber auch allen zu danken, die
dazu beitragen, dass die Gottesdienste am
Heiligabend von Menschen aus den Gemeinden
vorbereitet und gestaltet werden.
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Sie sind herzlich eingeladen



